掲載内容に関するお詫びと訂正

『改訂版 やえやまガイドブック』（2016 年 7 ⽉発⾏）の掲載内

容に誤りがございました。読者の皆さまならびに関係各位に多⼤なるご

迷惑をおかけしましたこと、謹んでお詫び申し上げます。

誠にお⼿数ではございますが、下記の通り訂正のうえご利⽤くださいま

すようお願い申し上げます。

南⼭舎株式会社 やえやまガイドブック編集部

2016 年 8 ⽉ 9 ⽇

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

【訂正 01】

★44 ページ

『 島の⼈たちの定番！ 愛されローカルフード これがオニササ！ 』

知念商会

・料⾦ （誤）鶏ササミフライ 120 円

（正）鶏ササミフライ 140 円

【訂正 02】

★60 ページ 『 ⽯垣島たべる 居酒屋 』

⽯垣⽜と海鮮の店 こてっぺん

・料⾦ （誤）ちゃんぷる〜各種 600 円〜

（正）ちゃんぷる〜各種 550 円〜

【訂正 03】

★76 ページ 『 ⽯垣島かう 何枚もほしくなる！島Ｔシャツ 』

Kayak ⼋重⼭⼯房

・料⾦ （誤）4 Vince n t V a n Kogh 2700 円

（正）4 Vince n t V a n Kogh  3410 円

【訂正 04】

★129 ページ 『 ⻄表島で島の味をいただきます！東部編 』

由布島レストラン

・定休⽇ （誤）⽔ ⼟ ⽇曜

（正）な し